1

UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-SXD

Bắc Giang, ngày        tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu

Tư vấn thiết kế lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật, thiết kế BVTC - dự toán

thuộc công trình: Cải tạo hệ thống mạng nội bộ Sở Xây dựng Bắc Giang

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG BẮC GIANG

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014;

Căn cứ các Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về

Quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 09/2019/TT-BXD ngày 26/12/2019 của Bộ Xây dựng

hướng dẫn xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 79/BXD-VP ngày 15/2/2017 của Bộ Xây dựng về công

bố Định mức chi phí quản lý dự án và tư vấn đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Quyết định số 01/2019/QĐ-UBND ngày 04/01/2019 của UBND tỉnh

Bắc Giang về việc ban hành quy định một số nội dung về quản lý đầu tư và xây

dựng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 05/QĐ-SXD ngày 15/01/2021 của Giám đốc Sở Xây

dựng Bắc Giang về việc Giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2021;

Theo đề nghị của Văn phòng Sở tại văn bản Tờ trình số 01 /TTr-VP ngày

06/7/2021 về việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Tư vấn thiết kế

lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật, thiết kế bản vẽ thi công - dự toán công trình Cải tạo

hệ thống mạng nội bộ Sở Xây dựng Bắc Giang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tư vấn thiết kế lập Báo

cáo kinh tế kỹ thuật, thiết kế bản vẽ thi công - dự toán thuộc công trình Cải tạo hệ

thống mạng nội bộ Sở Xây dựng Bắc Giang, với nội dung như sau:

1. Tên gói thầu: Tư vấn thiết kế lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật, thiết kế bản vẽ

thi công - dự toán.

2. Giá gói thầu: 19.200.000 đồng (Bằng chữ: Mười chín triệu hai trăm nghìn

đồng).

3. Nguồn vốn: Vốn Ngân sách Nhà nước.

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn trong nước.

5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Thương thảo, ký hợp đồng.

6. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Ngay sau khi phê duyệt kế

hoạch lựa chọn nhà thầu.

2

7. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 07 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Điều 2. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thiết kế lập Báo cáo kinh tế -

kỹ thuật công trình Cải tạo hệ thống mạng nội bộ Sở Xây dựng Bắc Giang.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng các phòng

ban, cá nhân và đơn vị liên quan trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Nghĩa

		nghianv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-07-07T14:30:11+0700

		2021-07-07T14:40:28+0700

		2021-07-07T14:40:43+0700

		So_xaydung_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-07T14:41:06+0700